



DPSMUB/CIR/2025-26/49

22.01.2026

Dear Parents,
Jai Hind!

Subject: Holiday on Account of Basant Panchami

This is to inform you that the school shall remain closed on **Friday, 23 January 2026**, on account of **Basant Panchami**, an auspicious festival symbolising knowledge, wisdom, and the arrival of spring.

The school will resume its regular academic activities from the **next working day, Saturday, 24 January 2026**, as per the usual school schedule.

On this sacred occasion, we extend our heartfelt greetings and best wishes to all our students and parents. May **Goddess Saraswati** bless everyone with wisdom, learning, and continued success.

We sincerely appreciate your continued cooperation and support.

प्रिय अभिभावकों,
जय हिंद!

विषय: बसंत पंचमी के अवसर पर अवकाश

आपको सूचित किया जाता है कि **बसंत पंचमी** के शुभ अवसर पर, जो ज्ञान, बुद्धि एवं ऋतु परिवर्तन (वसंत आगमन) का प्रतीक है, विद्यालय **शुक्रवार, 23 जनवरी 2026** को बंद रहेगा।

विद्यालय में नियमित शैक्षणिक गतिविधियाँ **अगले कार्य दिवस, शनिवार, 24 जनवरी 2026** से सामान्य समय-सारणी के अनुसार पुनः प्रारंभ होंगी।

इस पावन अवसर पर हम समस्त विद्यार्थियों एवं अभिभावकों को हार्दिक शुभकामनाएँ प्रेषित करते हैं। माँ सरस्वती सभी को ज्ञान, विवेक एवं निरंतर सफलता का आशीर्वाद प्रदान करें।

आपके निरंतर सहयोग एवं समर्थन के लिए हम हृदय से आभारी हैं।

Regards,
Principal